
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  34/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 
z dnia 25 lutego 2022r. 

 
 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu miesięcznego za lokal użytkowy 
zlokalizowany na parterze w budynku przy Placu Zwycięstwa 3 w Mordach. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.  / Burmistrz Miasta i Gminy Mordy zarządza     

co następuje: 

 
 

§  1. 
 

Ustalam minimalną stawkę czynszu miesięcznego za wynajem lokalu użytkowego nr 8 
zlokalizowanego na parterze budynku przy Placu Zwycięstwa 3 w Mordach stanowiącego 
zasób Miasta i Gminy Mordy w wysokości 1 722,91 zł. (słownie: tysiąc siedemset dwadzieścia 
dwa złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy). 
 

 
§  2. 

 
Traci moc zarządzenie nr 3/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 2 marca 2009r.     
w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu miesięcznego za lokal użytkowy 
zlokalizowany na parterze w budynku przy Placu Zwycięstwa 3 w Mordach. 
 

§  3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
           

                   BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY MORDY  

/-/ Jan Ługowski  

 


